
PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) 2015/769 

ze dne 12. května 2015, 

kterým se po dvousté třicáté prvé mění nařízení Rady (ES) č. 881/2002 o zavedení některých 
zvláštních omezujících opatření namířených proti některým osobám a subjektům spojeným se sítí 

Al-Kajdá 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 881/2002 ze dne 27. května 2002 o zavedení některých zvláštních omezujících 
opatření namířených proti některým osobám a subjektům spojeným se sítí Al-Kajdá (1), a zejména na čl. 7 odst. 1 
písm. a) a čl. 7a odst. 5 uvedeného nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 obsahuje seznam osob, skupin a subjektů, kterých se týká zmrazení 
prostředků a hospodářských zdrojů podle uvedeného nařízení. 

(2)  Dne 30. dubna 2015 Výbor pro sankce Rady bezpečnosti OSN rozhodl o vyjmutí šesti osob ze svého seznamu 
osob, skupin a subjektů, na které se vztahuje zmrazení prostředků a hospodářských zdrojů. 

(3)  Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 by proto měla být odpovídajícím způsobem aktualizována, 

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ: 

Článek 1 

Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 se mění v souladu s přílohou tohoto nařízení. 

Článek 2 

Toto nařízení vstupuje v platnost prvním dnem po vyhlášení v Úředním věstníku Evropské unie. 

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech. 

V Bruselu dne 12. května 2015. 

Za Komisi, 

jménem předsedy, 

vedoucí Služby nástrojů zahraniční politiky  

14.5.2015 L 121/3 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 139, 29.5.2002, s. 9. 



PŘÍLOHA 

V příloze I nařízení (ES) č. 881/2002 se v oddílu „Fyzické osoby“ se zrušují tyto záznamy: 

a)  „Riadh Ben Belkassem Ben Mohamed Al-Jelassi. Adresa: Itálie. Datum narození: 15.12.1970. Místo narození: 
Al-Mohamedia, Tunisko. Státní příslušnost: tuniská. Cestovní pas č.: L276046 (tuniský cestovní pas vydaný dne 
1.7.1996, s platností do 30.6.2001). Další informace: a) Jméno matky je Reem Al-Askari, b) člen Tunisian Combatant 
Group. Datum zařazení na seznam podle čl. 2a odst. 4 písm. b): 3.9.2002.“ 

b)  „Samir Abd El Latif El Sayed Kishk (také známý jako Samir Abdellatif el Sayed Keshk). Datum narození: 14.5.1955. 
Místo narození: Gharbia, Egypt. Státní příslušnost: egyptská. Další informace: Dne 2.7.2003 vyhoštěn z Itálie do 
Egypta. Datum zařazení na seznam podle čl. 2a odst. 4 písm. b): 3.9.2002.“ 

c)  „Al-Azhar Ben Mohammed Ben El-Abed Al-Tlili (také znám jako Lazar Ben Mohammed Tlili). Adresa: Via Carlo 
Porta 97, Legnano, Itálie. Datum narození: 26.3.1969. Místo narození: Feriana, Al-Kasrain, Tunisko. Státní 
příslušnost: tuniská. Cestovní pas č.: M351140 (tuniský cestovní pas s platností do 16.6.2005). Další informace: 
a) italské daňové číslo: TLLLHR69C26Z352G, b) propuštěn z vězení v Itálii dne 15. ledna 2007, c) jméno matky je 
Essayda Bint Salih Al-Tlili. Datum zařazení na seznam podle čl. 2a odst. 4 písm. b): 3.9.2002.“ 

d)  „Faouzi Ben Mohamed Ben Ahmed Al-Jendoubi (znám také jako a) Jendoubi Faouzi, b) Said, c) Samir). Datum 
narození: 30.1.1966. Místo narození: a) Tunis, Tunisko; b) Maroko. Státní příslušnost: tuniská. Číslo pasu: K459698 
(tuniský cestovní pas vydaný dne 6.3.1999, platný do 5.3.2004). Další informace: a) jméno matky je Um Hani 
al-Tujani; b) zákaz vstupu do schengenského prostoru; c) italskými orgány hlášen od června 2002 jako nezvěstný. 
Datum zařazení na seznam podle čl. 2a odst. 4 písm. b): 25.6.2003.“ 

e)  „Ahmed Hosni Rarrbo (znám také jako a) Rarrbo Abdallah, b) Rarrbo Abdullah, c) Rarrbo Ahmed Hosni). Adresa: 
Alžírsko. Datum narození: 12.9.1974. Místo narození: a) Bologhine, Alžírsko; b) Francie. Státní příslušnost: alžírská. 
Datum zařazení na seznam podle čl. 2a odst. 4 písm. b): 25.6.2003.“ 

f)  „Najib Ben Mohamed Ben Salem Al-Waz (také znám jako a) Ouaz Najib, b) Ouaz Nagib). Adresa: Via Tovaglie 
Number 26, Bologna, Itálie. Datum narození: 12.4.1960. Místo narození: Al Haka'imah, Governorate of Mahdia, 
Tunisko. Státní příslušnost: tuniská. Číslo pasu: K815205 (tuniský cestovní pas vydaný dne 17.9.1994, platný do 
16.9.1999). Další informace: a) matka se jmenuje Salihah Amir; b) zákaz vstupu do schengenského prostoru. Datum 
zařazení na seznam podle čl. 2a odst. 4 písm. b): 25.6.2003.“  

14.5.2015 L 121/4 Úřední věstník Evropské unie CS     


	PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) 2015/769 ze dne 12. května 2015, kterým se po dvousté třicáté prvé mění nařízení Rady (ES) č. 881/2002 o zavedení některých zvláštních omezujících opatření namířených proti některým osobám a subjektům spojeným se sítí Al-Kajdá 

